[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2025					                                                           №  314
г.  Кореновск

О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский  район  п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования от 21 мая 2021 года № 574 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из бюджета муниципального образования Кореновский район на приобретение (строительство) жилья и их использования».
1.2. Постановление администрации муниципального образования от 9 июня 2021 №647 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании (об отказе в признании) молодых семей нуждающихся в жилых помещениях в целях участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-комумнальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации» на территории сельских поселений муниципального образования Кореновский район».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы муниципального образования Кореновский район                А.Е. Дружинкина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

image1.png